

Условия акции «Каско за ноль»

1. Термины и определения:

- 1.1. **Акция «Каско за ноль» или Акция** – мероприятие, направленное на повышение лояльности клиентов Организатора, заключивших договор финансовой аренды (лизинга) с Организатором, порядок и условия которого определены настоящими условиями. Веб-сайт Организатора, на котором в течение периода проведения Акции можно ознакомиться с условиями Акции, находится по адресу: <https://autogpbl.ru/>
- 1.2. **Аннуитентный график платежей** – график лизинговых платежей, в котором выплаты лизинговых платежей устанавливаются периодически равными суммами через равные промежутки времени.
- 1.3. **Договор лизинга** – договор финансовой аренды (лизинга) транспортного средства, заключенный между Организатором и Лизингополучателем, соответствующий критериям, указанным в п. 3.1. настоящих условий.
- 1.4. **КАСКО** – страхование имущественных интересов Страхователя (Выгодоприобретателя), связанных с возникновением у него убытков, по причине повреждения (ущерб), угона, хищения или полной гибели транспортного средства. Договор страхования (полис) КАСКО заключается на следующих условиях: период страхования 12 месяцев, страховщик выбирается Организатором или Лизингополучателем из числа аккредитованных Организатором страховых компаний.
- 1.5. **Лизингополучатель** – юридическое лицо или индивидуальный предприниматель, заключивший с Организатором Договор лизинга.
- 1.6. **Общие условия лизинга** – общие условия лизинга, утвержденные Приказом Генерального директора Организатора и действующие в редакции на дату заключения Договора лизинга, расположенные на веб-сайте Организатора по адресу <https://autogpbl.ru/contracts>
- 1.7. **Организатор** – ООО «Газпромбанк Автолизинг» ИНН 7728533208.
- 1.8. **Скидка** – скидка, предоставляемая Организатором Лизингополучателю за заключение Договора Лизинга на лизинговые платежи в размере равном страховой премии, уплаченной страхователем по договору страхования (полису) КАСКО в соответствии с Общими условиями лизинга. Сумма скидки указывается в Договоре лизинга.

2. Общие положения

- 2.1. Порядок, условия и сроки проведения Акции определены настоящими условиями.
- 2.2. Настоящие условия не являются публичной офертой.
- 2.3. Акция не является лотереей, не носит рекламного характера (не является рекламной акцией).
- 2.4. Период проведения Акции: с 01.04.2021 по 30.06.2021. Организатор вправе продлить или уменьшить период проведения Акции.
- 2.5. Акция проводится на территории Российской Федерации.

3. Условия участия и проведения Акции

- 3.1. В Акции принимают участие Лизингополучатели, заключившие с Организатором в период проведения Акции Договоры лизинга, соответствующие следующим критериям:
 - авансовый платеж по Договору лизинга не превышает 30% от стоимости транспортного средства по договору купли-продажи, заключенному во исполнение Договора лизинга;
 - срок лизинга составляет 36 и более месяцев;
 - плательщиком страховой премии по КАСКО выступает Организатор;
 - Договором лизинга предусмотрен Аннуитентный график платежей.
- 3.2. Предоставление Организатором Скидки осуществляется путем уменьшения суммы лизинговых платежей по Договору лизинга на сумму страховой премии по договорам страхования (полисам) КАСКО, отвечающим условиям, предусмотренным п. 1.3. настоящих условий. Организатор рассчитывает график лизинговых платежей в Договоре лизинга с учетом предоставляемой Скидки Лизингополучателю.
- 3.3. График лизинговых платежей, рассчитанный Организатором с учетом предоставляемой Скидки, является уведомлением Лизингополучателя о предоставлении Скидки.
- 3.4. Оплата страховой премии осуществляется в соответствии с Общими условиями лизинга.
- 3.5. Выплата денежного эквивалента Скидки не производится.
- 3.6. Количество предоставляемых Скидок ограничено.

3.7. В Акции не принимают участие Лизингополучатели, которым были предоставлены другие скидки или иные индивидуальные условия или предложения.

3.8. Факт участия в Акции означает, что Лизингополучатель ознакомлен с условиями Акции и полностью согласен с ними.

4. Права и обязанности Лизингополучателей

4.1. Лизингополучатель имеет право на получение информации об Акции в объеме и порядке, указанном в настоящих условиях.

4.2. Лизингополучатель имеет право на получение Скидки в соответствии с настоящими условиями.

4.3. Лизингополучатель вправе отказаться от получения Скидки.

5. Права и обязанности Организатора

5.1. Отказать Лизингополучателю в предоставлении Скидки в случае установления факта несоблюдения Лизингополучателем настоящих условий.

5.2. В любое время без предварительного уведомления изменять перечень транспортных средств, участвующих в Акции.

5.3. Организатор Акции вправе в любое время изменять условия Акции в одностороннем порядке, а также вводить дополнительные условия по своему усмотрению в течение срока ее проведения и размещать измененные условия Акции на веб-сайте Организатора.

5.4. Организатор вправе в любое время досрочно прекратить проведение Акции после ее начала, разместив соответствующую информацию на веб-сайте Организатора.